Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 08.01.2025
  Утверждено 08012025 КХ. Глава Подразделения ИВДИВО Бурятия Янькова Ю.

Присутствовали: 28 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Янькова Юлия
2. Маншеева Татьяна
3. Мункуева Сэсэг
4. Кузнецова Екатерина
5. Еланова Наталья
6. Дашанимаева Туяна
7. Дармаева Бальжима
8. Воробьева Ирина
9. Кузнецов Антон
10. Андрёнова Ольга
11. Соколова Ольга
12. Азаргаев Карл (онлайн)
13. Янькова Валентина (онлайн)
14. Сидорова Людмила (онлайн)
15. Серёгина Ольга
16. Садовникова Анна
17. Доржиева Эржена
18. Баранова Нина (онлайн)
19. Очирова Елена (онлайн)
20. Бардонова Ирина
21. Жапова Алла (онлайн)
22. Нетребина Людмила (онлайн)
23. Зайцева Наталья (онлайн)
24. Азаргаева Эльвира (онлайн)
25. Красиков Андрей (онлайн)
26. Марина Ринчинова (онлайн)
27. Русакова Наталья
28. Цыбикова Баярма

Состоялись
1. Вхождение в явление Совета ИВО.
2. Тематики Совета ИВО:
· Новости по обновлениям ИВДИВО. Изменение параметров ИВДИВО-зданий. Практика обновления зданий подразделений ИВДИВО Бурятия. Соорганизация с 16 ИВДИВО-полисами Изначально Вышестоящего Отца, 512 ИВДИВО-полисами 512 Изначально Вышестоящих Аватаров Синтеза ИВО. Взаимокоординация каждого Должностно Полномочного с этими ИВДИВО-полисами.
· Стяжание «Я-Есмь Майтрейя» каждым ДП ИВДИВО Бурятия.
· Определение стратегии подразделения ИВДИВО Бурятия
· Практика 16 дня Рождественских стяжаний.
3. Итоги тезисов Должностного Совета Изначально Вышестоящего Отца: «Ментальность» - Образование, культура, воспитание.
Стратегия подразделения ИВДИВО Бурятия:
1) Повышение Ментальности у населения по территории ответственности и по всей Планете Земля - Части
2) Развёртка новых Методов систем образования из ИВДИВО полиса Эмиля на территории ИВДИВО Бурятия для преображения системы образования в целом по стране - Организации
3) Преобразование системы подготовки кадров в Университетах. - Компетенции
4) Развёртка Академичности и Институционализма при переподготовке квалифицированных кадров. - Полномочия
5) Продвижение Метагалактических Центров ИВДИВО в материи . - Реализация
· Распределение ЭП - Обменного Огня по развёрнутым Синтезам. Связка Огня и Материи по Мыслеобразам.
· Предложение: Аватары 4, 12 горизонта разработать практику работы с Чашами (для командных практик, накрутка ментальной среды).
· Вопрос кадровой политики подразделения, обучение у ИВАС Сераписа каждому Должностно Полномочному.
· Внешнее преображение идёт только внутренней самоорганизацией, образованностью. Обучаться необходимо у ИВАС, и преображать внутреннее Содержание.
4. Мероощущательный Синтез - 38 сфер ментальности 38-ричными Синтезами Изначально Вышестоящего Отца Столпа ИВДИВО Бурятия.
- Чувствознание
- Мероощущение - развёртка Мероощущения Изначально Вышестоящим Отцом мерой ИВО
- Поядающий Огонь - Иерархия работает с гражданами
· Взращивание в себе минимально (2 горизонтом) Аспекта, Ученика, Человека-Посвящённого, Человека-Октавного.
· Какого Человека мы взращиваем в рамках государства, страны? Идея - 6 подразделений Сибирского региона объединиться и оформить, как бренд «МЦ», далее выход на общественный уровень, создание роликов и публикация в общественных местах.
5. Стяжание Плана Синтеза по Стратегии подразделения ИВДИВО Бурятия. Фиксация стяжённого точечно на органы управления по территории.
6. Стяжание обновление зданий подразделения ИВДИВО Бурятия в 16 архетипических ИВДИВО-полисах ИВО, и в 16 архетипических ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми, в 16 Космосах: Изменение формата зданий на 1024 этажа, 16384*16384*16384, 16-этажные потолки. Сдача 16 зданий в ИВДИВО-полисе Изначально Вышестоящего Отца. И стяжание новых зданий. Взаимокоординация 32 зданий подразделений в 16 космосах между собою, и фиксация на каждом Должностно Полномочном зданий подразделений ИВДИВО Бурятия, и получение допуска в стяжённые и обновлённые здания.
7. Фиксация итогов Совета ИВО в Кубах Синтеза 32 зданий подразделения ИВДИВО Бурятия.

Решения
1. Обучение по теме «кадровой политики» у ИВАС Сераписа каждым Должностно Полномочным ИВДИВО Бурятия.
2. Распределение ЭП Обменного Огня в подразделении системной связкой Мыслеобразов между собой принципом ОМ.
3. Работа команды с ментальной чашей

[bookmark: _GoBack]Ключевые слова
  Кадровая политика подразделения.

Составила ИВДИВО-Секретарь ИВО Туяна Дашанимаева 08.01.2025

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 23.01.2025
  Утверждено 23012025 КХ. Глава Подразделения ИВДИВО Бурятия Янькова Ю.

Присутствовали: 28 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Янькова Юлия
2. Маншеева Татьяна
3. Мункуева Сэсэг
4. Кузнецова Екатерина
5. Еланова Наталья
6. Дашанимаева Туяна
7. Дармаева Бальжима
8. Воробьева Ирина
9. Кузнецов Антон
10. Андрёнова Ольга
11. Соколова Ольга
12. Азаргаев Карл (онлайн)
13. Янькова Валентина
14. Сидорова Людмила (онлайн)
15. Серёгина Ольга
16. Садовникова Анна
17. Баранова Нина (онлайн)
18. Очирова Елена
19. Голышева Татьяна
20. Бардонова Ирина
21. Жапова Алла (онлайн)
22. Доржиева Донара (онлайн)
23. Нетребина Людмила
24. Зайцева Наталья (онлайн)
25. Азаргаева Эльвира
26. Красиков Андрей (онлайн)
27. Марина Ринчинова (онлайн)
28. Русакова Наталия

Состоялись
1. Вхождение в явление Совета ИВО.
2. Тематики Совета ИВО:
· Итоги ревизии с 31.05.2024 по 21.01.2025
· Вхождение Советом Изначально Вышестоящего Отца в явление ИВДИВО-секретарей ИВАС Кут Хуми, Стяжание Общины ИВАС Кут Хуми.
· Тема «Учитель ИВО»
3. Итоги ревизии от 31.05.2024 по 21.01.2025 - доклад Голышева Татьяна. Замечаний нет по итогам. Ревизия проведена ИВАС Эмиль 23012025.
4. Практика «Стяжание Общины ИВАС Кут Хуми». Фиксация должности у ИВАС Кут Хуми ИВДИВО-секретарями ИВАС КХ подразделения ИВДИВО. Вхождение в гражданское общество Бурятии, куда входят все граждане территории. Стяжание концентрации части по Должностной Полномочности у Изначально Вышестоящего Отца. Стяжание эпохи развёртывания Синтеза гражданским обществом.
5. Тема: «Учитель Изначально Вышестоящего Отца» - тренинг в частном ИВДИВО-здании в тонком мире 8192 реальности Сиаматики Тонкой Мг Фа. Схема распределения 4 миров по этажам. Тренировка на плотность космосов в личных зданиях.
· Развёртка в частном ИВДИВО-здании тонкого мира 8192 реальности сиаматика тонкая Метагалактики Фа Метагалактического космоса. Стяжание Эталонов плотности тонкого мира 4096 реальностей сиаматики тонкой Мг Фа в частном ИВДИВО-здании на первом этаже, втором этаже, третьем этаже, четвёртом ракурсом четырёх свойств энергии, света, духа, огня. Фиксация в Кубе Синтеза.
6. Направление Огня и Синтеза Совета Изначально Вышестоящего Отца: На расширение команды 1 курса Синтеза ИВО.
7. Фиксация итогов Совета ИВО в Кубах Синтеза 32 зданий подразделения ИВДИВО Бурятия.

Решения
1. Ревизия проведена в подразделении ИВДИВО Бурятия 23012025 ИВАС Эмиль.
2. Стяжание Общины ИВАС Кут Хуми, вхождение в явление ИВДИВО-секретарей ИВАС Кут Хуми ИВДИВО Бурятия.

Ключевые слова
  Ревизия, Учитель ИВО, Община ИВАС Кут Хуми.

Составила ИВДИВО-Секретарь ИВО Туяна Дашанимаева 23.01.2025